Resultatlista
fran

AROSSMALLEN

Nationell Pistolféitskjutning vid Stockkumla Skjutbanor
i Vasteras den 18 juni 1995

Arrangerat av

Visteras Pistolskyttar och Tillberga Pistolklubb
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Ake Nordin
Mathias Balder
Tomas Hamaldinen
Roger Russing
Mikael Andersson
Hakan Johansson
Tommy Persson
Jan-Erik Nyzell
Bjérm Nyberg
Jonny Stahi
Mikael Hofsten
Jarmo Kekarainen
Ove Andersson
Sven Dahlberg
Curt Johansson
Roland Dahl
Anders Friberg
Lars Hagman
Ove Peterson
Rogert Higg

Per Hjellstréom
Bjom Armnason
Thomas Karisson
Bert Wihl

Bjom Segendorff
P-O Andersson
Nils-Uno Jonsson
Jonny Hansson
Peter Andersson
Roger Svird
Tomas Miligard
Bo Kappen

Bo Karlsson

Sasa Mandusic
Per Larsén
Mikael Enksson
Eero Nyysti

Pelle Carlsson
Mikael Karlén
Lars Johansson
Dan Pettersson
Mikael Busk
Frank Guanarsson
Lasse Bjém

Jan Johansson
Jonas Wiberg
Conny Svard
Boérje Blomkvist
Kenneth Pettersson
Kristian Hammarstrém

Forening

Upplands Vasby PSK
Oxelésunds PK
Stockholmspolisen
Strangnis PK

$J PSK Frowi

PK Ornen

14 PK

SK Vapensmeden
Sala PK

14 PK

Upplands Visby PSK
Sandvikens PSK
Upplands Visby PSK
Orebro PSSK
Stockholmspolisen
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Hedemora PK

14 PK
Stockholmspolisen
Upplandsreg SKF
Kallhills PX

LV 3 SKF
Oxeldsunds PK
Salems PK

Orebro PSSK

14 PK

Alvkarleby PK

14 PK

Eskilstuna PK
Alvkarleby PK
Orebro PSSK
Kumia Sportskyttar
Sodertilje PK
Sodertilje PK

Club RUPA
Visterds PS
Spanga-Hisselby PK
Ramsbergs PSK
Tillberga PK
Hallstahammars PK
Alvkarleby PK
Ramsbergs PSK
Svartsjo PSK
Qrebro PSSK
Stringnis PX
Eskilstuna PK
Arboga PK

Falu Sport

PK Ena
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Jan Amstrém
Hékan Bjorn
Roland Sisask
Ingmar Palmborg
Pekka Urmio

Jan Stavas

Bjorn Hellstrém
Roger Karlsson
Hans Gustavsson
Tomas Rosenqvist
Henry Joona

P-M Odsiter
Lars-Gunnar Sjobiom
Anders Thunholm:
Jan-Ake Lindstréom
Daniel Koch

Bo Andersson 1
Joakim Miiller
Hans Wembholm
Bo Skoog
Jan-Olov Lund
Anders Tidstrém
Krister Lundvall
Arne Johansson
Lennart Dahlberg
Ulf Westberg

L-G Qlsson
Magnus Koch
Mikael Jonsson
Thomas Sangwvist
Christos Anastasiadis
Jorgen Orreflo
Stefan Spell
Anders Koch

Karn Luukas

Leif Ohlsson
Hans Ekelund

Jan Hagelin

Lars Norflander
Stefan Onerud
Tom Jansson
Kent Onerud
George Weisz
Krister Jussila
Tommy EK

Olle Nordgren
Mikael Parmtoft

Forcning

Upplands Visby PSK
Svartsjé PSK
Hallstaviks PSK
Svartsjé PSK.
Kallhills PK
Visterds PS
Upplands Visby PSK
Alvkarleby PK

PK Omen

Visteras PS
Orlogsberga SKF
Spénga-Hisselby PK
Falu Sport
Nykédpings PK
Salems PK
Katarina PSF
Sodertilje PK
Orlogsberga SKF
Bromma PK

Kumia Sportskyttar
Tillberga PK
Sodertalje PK
Sédertdlje PK
Sandvikens PSK
Bromma PK
Alvkarleby PK
Alvkarleby PX
Katarina PSF
Stringnis PK
Lunda

Katarina PSF

Club RUPA
Sodertilje PK
Katarina PSF
Scheele SSK
Hedemora PK
Bromma PK
Norrk&pings PK
Hedemora PX
Upsala SK
Stockbolmspolisen
Club RUPA
Tillberga PK
Strangnis PK
Lunda

PK Ornen
Hallstahammars PK

Traff Fig Stm

45 20 B
45 19 B
4 22 B
4 22 B
4 22 B
4 22 B
44 21 B
44 21 B
44 20 B
43 22 B
43 21 B
43 21 B
43 21 B
43 21 B
43 20 B
43 20 B
43 20 B
45 19 B
42 21
42 21
42 21
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42 20
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Klass C2
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Sebastian Bjdrses
Roland Persson
Thomas Skogman
Gert Johansson
Christian Bjorses
Mikael Johansson
Hans Hamberg
Daniel Ramstrém
Bo Lindgvist
Niklas Olsson
Hikan Sodertund
Bengt Eriksson
Konny Perhsson
Hans Westman
Jar Danielsson
Hans B Andersson
Sigurd Friborg
Anders Friborg
Berndt Mix
Anders Stenlund
Hallgeir Nilsen
Jan-Erik Lindberg
Jarek Mila
Kenneth Fahlberg
Hans Alvén,
Anders Dahl
Frank Nilsson
Hikan Palm
Fredrik Strandberg
Lasse Lundqvist
Lars Gustavsson
Ladja Koubek
Magnus Ohrn
Bjorn Ivarsson
Lennart Arbinger
Thomas Koch
Thomas Erlansson
Cve Wall

Anders Morberg
Niclas Wohlferdt
Magnus Pettersson
Jorgen Sundberg
Martin Johansson
Per-Ame Eriksson
Royne Lundh
Fredrik Vasara
Peter Jansson
Robert Busk

Per Isacson

Ake Wiklund

Férening

Sala PK

Ramsbergs PSK
Scheele SSK
Tiitberga PK

Sala PK

Scheele SSK
Visteras PS
Tiltberga PK
Visterds PS
Gringesbergs PK
Tillberga PK
Salems PK
Strangnids PK
Hallstaviks PSK

I4 PK
Hallstahammars PK
Visgeras PS
Visteras PS
Hedemora PK
Tillberga PK
Tillberga PK
Strangnis PK
Sodertilje PK
Scheele SSK
Upplands Visby PSK
Orebro PSSK
Tillberga PK
Visteras PS
Hallstahammars PK
Kallhalls PK

Sala PK

Orebro PSSK
Kumla Sportskyttar
Hedemora PK
Hemvimets PK
Katanna PSE
Salems PK
Tillberga PK
Lunda

Siters PSF
Gringesbergs PK
Svartsjo PSK
Visteras PS
Stringnis PK
Scheele SSK
Milarhéjdens PS
Saters PSF
Alvkarteby PK
Upplands Vasby PSK
Upplands Visby PSK

Triaff Fig Stm
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Ake Wiklund
Lars Koch

Johan Nilsson

Bo Ringsgard
Holger Henkel
Curt Sdderstrom
L.eif Persson
Mikael Sjoberg
Magnus Stenlund
Lars Sandbiad
Richard Ramstedt
Tomas Parling
Kjell-Stig Falk
Jan Wallinder
Hékan Karlsson
Kent Wiklund
Goéran Cronbiad
Tomas Andersson
Mats Eriksson
Ove Gustavsson
Claes Lewung

Klass C1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Johan Widlund
Heikki Rahkonen
Daniel Selander
Dan Zinderland
Peter Bjorklund
Peter Lundmark
Marko Aartola
Tomas Nyzell
Ake Enberg
Joakim Andersson

Klass D3

1
2
3
4
5

Veronica Ericsson
Ulrika Lindblom
Kerstin Andersson
Anita Wall
Christina Karlsson

Férening

Upplands Vasby PSK

Katarina PSF
Gréngesbergs PK
Visterds PS
Gringesbergs PK
Ramsbergs PSK
Gringesbergs PK
SJ PSK Frovi
Tillberga PK
Tillberga PK
Scheele SSK
Gringesbergs PK
Griangesbergs PK
Salems PK

Kumla Sportskyttar
SY PSK Frévi
Hallstahammars PK
Orebro PSSK
Visterds PS
Scheele SSK
Ramsbergs PSK

Sandvikens PSK
Ramsbergs PSK
Katarina PSF
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Club RUPA
Tillberga PK

SK Vapensmeden
Gringesbergs PK
SK Vapensmeden

Orebro PSSK
Upplandsreg SKF
Stdertilje PX
Alvkarleby PK

Stringnas PK

Traff Fig Stm

34 18
34 18
34 17
33 18
S5 PBis
32 18
29 17
29 16
29 16
29 13
28 17
26 17
26 13
25 16
25 13
23 15
23 15
22 14
20 13
18 12
14 11
435 22
43 19
40 20
36 19
33 18
30 19
29 17
29 16
16 13
0 22
45 22
42 22
41 21
39 21
36 19



Plats Namn

Kiass D2

10
11
12

Anita Abrahamsson
Lena Hikansson
Ewa Jonsson
Knistina Rénnback
Brirta Lindblom
Barbro Nelson
Kerstin Lindell
Harriet Malmberg
Gunilla Karlsson
Helen Stengvist
Anette Ericsson
Susanne Larsson

Klass D1
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Jeanette Westman
Ida Sjdgren

Irene Svensson
Annika Sundberg
Marielene Otgemar

Klass Jun

1

Daniel Lag

Klass Vy

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
i1
12
13
14

Stig Arksand
Karl Axel Gustafsson
Sven Rosbick
Ake Bergroth
Eje Nordqvist
Goran Olsson
Kjell Skogqvist
Erik Sorell

C-G Qvamstrom
Rolf Rosberg
Viljo Tolvanen
Leif Telldén
Guuanar Eriksson
Hans Amenpalm

Klass Vi
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Bernhard Lesley
Tore Ekekrantz
Hans Andersson
Bdrje Ramqvist
Ingemar Larsson

Gert Nyberg
L.ars Lodv

Férening

Hemvirnpets PK
Vasteras PS
Nomrképings PK
Visterds PS
Tillberga PK
Orlogsberga SKF
Stringnis PK
Upplands Visby PSK
Sédertilje PK

SJ PSK Frovi

Ramsbergs PSK
Katarina PSF

Hallstaviks PSK
Alvkarleby PK
Norrkdpings PK
Svartsjd PSK

SJ PSK Frovi

Tillberga PK

Katarina PSF
PK SveaIng 1
Visteras PS
Salems PK
Strangnis PK
Visterds PS

SJ SK Halisberg
Upplands Visby PSK
Stdertilje PK
PK Ena
Visterds PS
Hemvirnets PK
Norrkopings PK
Kallhiils PK

Sundbybergs PK
Upplands Visby PSK
Salems PK

Tillberga PK

PK SveaIng 1

Sala PK

Tillberga PK

Triaff Fig Stm

42 21
41 22
39 19
38 19
36 20
34 20
34 17
34 17
32 16
27 14
18 12
17 9
83 7
30 15
a7 L7
22 15
14 19
34 18
47 22 S
46 22 3
45 21 B
43 20 B
42 21
41 19
39 22
39 18
39 16
37 17
35 p19
31 16
31 15
19 13
41 21
40 19
39 19
38 20
37 20
35 16
20 1
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Klass B3
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Ove Andersson
Eero Nyysti
Mathias Balder

Bo Kappen

P-O Andersson
Curt Johansson
Sven Dahlberg
Ake Nordin

Lasse Bjorn

P-M Odsiter
Jonny Stahl

Bert Wihi

Jan Johansson
Tomas Rosenqvist
Rogert Higg
Kenneth Pettersson
Per Hjellstrom
Roland Dahi
Kristian Hammarstrdm
Nils-Uno Jonsson
Bo Karlsson
Jan-Ake Lindstrém
Roger Karlsson
Thomas Karlsson
Mikael Parmtoft
Roger Svird
Daniel Koch
Henry Joona

Ulf Westberg
Stefan Snell
Roland Sisask
Tomas Millgard
Christos Anastasiadis
Olle Nordgren
Arne Johansson
Veronica Ericsson
Lars-Gunnar SjGblom
Ingmar Palmborg
Ulrika Lindblom
Tom Jansson
Magnus Koch
Kerstin Andersson
Bo Andersson
Mikael Hofsten
Conny Svard

Erik Olsson

Hans Gustavsson

Férening

Upplands Vasby PSK
Visteras PS
Oxeldsunds PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK.
Stockholmspolisen
Orebro PSSK
Upplands Visby PSK
Svartsjd PSK
Spanga-Hisselby PK
14 PK

Oxeldsunds PK
QOrebro PSSK
Visterds PS
Stockholmspolisen
Falu Sport
Upplandsreg. SK
Orebro PSSK

PXK Ena

14 PK

Kumla Sportskyttar
Salems PK
Alvkarleby PK

LV 3 SKF
Halistahammars PK
Eskilstuna PK
Katarina PSF
Orlogsberga SKF
Alvkareby PK
Sddertilje PK
Hallstaviks PSK
Alvkarieby PK
Katarina PSF

PK Omen
Sandvikens PSK
Orebro PSSK.

Falu Sport

Svartsjo PSK
Upllandsreg. SKF
Stockholmspolisen
Katarina PSF
Sodertdlje PK
Sédertilje PK
Upplands Viasby PSK
Eskilstuna PK
Hallstahammars PX
PK Ornen

Triff Fig Stm

48
48
47
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
44
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42
42
42
41
40
40
40
40
40
40
40
39
38
38
33
37
37
36
35
35
34
34
32
24

22
21
21
22
22
22
22

27
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20
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Plats Namn

Klass B2
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Roland Persson
Robert Busk
Gunilla Xarlsson
Kerstin Lindell
Lars Koch
Roald Osbakk

Klass A3
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Ake Nordin
Bjorn Segendorff
Thomas Karlsson
Géte Engstrom
Roland Sisask
Tomas Hamildinen
Ame Johansson
Lars Hagman
Curt Johansson
Bosse Aberg

Stig Arksand
Lars Norlander
Dantel Koch

Sven Dahiberg
Anders Thunholm
Kjell Skogqvist
Christos Anastasiadis
Bo Skoog

Lasse Bjém
Ingmar Palmborg
Anders Koch

Bo Kappen

Leif Oblsson
Roger Russing
Jorgen Orreflo
Jarmo Kekarainen
Hans Wernholm
Stig Nyberg

Jan Hagelin
Joakim Miiller
Magnus Koch
Kent Onerud
Lennart Dahlberg
Hans Ekelund

Forening

Ramsbergs PSK
Alvkarleby PK
Sodertilje PK
Stringnis PK
Katarina PSF
Scheele SSK

Upplands Visby PSK
Salems PK

LV 3 SKF
Hallstahammars PK
Hallstaviks PSK
Stockholmspolisen
Sandvikens PSK
Hedemora PK
Stockholmspolisen
Grddinge PSK
Katarina PSF
Hedemora PK
Katarina PSF
Orebro PSSK
Nykoépings PK

SJ SK Hallsberg
Katarina PSF
Kumla Sportskyttar
Svartsjé PSK
Svartsjo PSK
Katarina PSF
Orebro PSSK
Hedemora PK
Strangnas PK

Ciub RUPA
Sandvikens PSK
Bromma PK
Spénga-Hisselby PK
Norrk&pings PK
Orlogsberga SKF
Katarina PSF

Club RUPA
Bromma PK
Bromma PK

Triff Fig Stm

38
32
o2
27
25
9

48
48
46
46
46
46
45
45
44
43
43
43
42
42
42
41
41
4]
41
40
39
38
38
38

e
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38
37
37
35
33
33
31
29
18

18
19
18
17
17
6
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22
22

22
21
21
22
21
22
21
21
19
22
21
21
22
21
21
20
22
20
22
21
21
19
19
19
18
19
17
18
19
16
14
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Plats Namn

Klass A2

Jan-Ernk Lindberg
Hans Westman
Kjell-Stig Falk
Mikael Plantin
Eje Nordgwvist
Hendnk Klein
Leif Persson
Tomas Parling
Holger Henkel
Peter Arwidi
Hendrik Klein
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Klass R3

Bosse Aberg
Peter Andersson
Jan-Enk Nyzell
Pelle Carlsson
Ake Bergroth
L-G Olsson
Mikael Busk
Anders Tidstrém
Jonny Hansson
10 Dan Pettersson
11 Bjérn Hellstrém
12 Tommy Persson
13 Mikael Jonsson
14 Mikael Karlén
15 Rolf Rosberg

16 Stig Nyberg

17 Per Larsén

18 Hakan Johansson
19 Conny Svird

20 Jonas Wiberg

21 Hakan Bjém

22 Enk Olsson

23 Krister Jussila
24 Roger Svard

NelN- BN« RV R R S

Forening

Stringnis PK
Hallistaviks PSK
Gringesbergs PK
Lunda

Strangnds PK
Sundbybergs PK
Gringesbergs PK
Gringesbergs PK
Gringesbergs PK
Hemvirmets PK
Sundbybergs PK

Grodinge PSK

14 PK

SK Vapensmeden
Spanga-Hisselby PK
Salems PK
Alvkarleby PK
Alvkarieby PK
Sodertalje PK
Alvkarleby PK
Hallstahammars PK
Upplands Visby PSK
14 PK

Strangnis PX
Ramsbergs PSK

PK Ena
Spanga-Iisselby PK
Sodertilie PK

PK Omen
Eskilstuna PK
Strangnis PK
Svartsjo PSK
Hallstahammars PK
Strangnas PK
Eskilstuna PK

Triff Fig Stm

34 20
27 16
24 14
24 12
22 B
22 12
19 11
14 10
129
0 22
0 22
46 21 S
4 21 S
4 21 S
43 21 S
42 22 B
42 20 B
4 22 B
41 19 B
41 19 B
41 19 B
40 20 B
39 21 B
39 20 B
38 19
37 20
57 #19
36 20
36 20
35 18
33 20
33 17
g2 7
31 18
23 13



Plats Namn

Forening Triff Fig Stm

Klass R2
1 Niklas Olsson Grangesbergs PK 40 20 B
2 Hendrk Klein Sundbybergs PK 36 18
3 Berndt Mix Hedemora PK 34 18
4  Per-Ame Eriksson Strangnids PK 32 19
5 Hans Andersson Hallstahammars PK 32 I8
6 Lars Gustavsson Sala PK 32 18
7 Royne Lundh Scheele SSK 32 18
8 Thomas Erlansson Salems PK 32 17
9 Thomas Skogman Scheele SSK 81 SL7
10 Lennart Arbinger Hemviarnets PK 30 18
11T Magnus Pettersson Gringesbergs PK 26 14
12 Konny Perhsson Strangnds PK 25 17
13 Eero Parviainen Hemviamets PK 26 115
14 Barbro Nelson Orlogsberga SKF 25 15
15 Jan Wallinder Salems PK 23 17
16 Anita Abrahamsson Hemvirmets PK 22 16
17 Claes Lewung Ramsbergs PSK 22 13
18 Richard Ramstedt Scheele SSK 14 7

Lagtivling
Plac Forening Deltagare Triff/Figar
1  Stockholmspolisens IF Tomas Him3lainen Rogert Higg, Curt Johansson 142/64
2 T4PK Tommy Persson, Jonny Stihl, Peter Andersson 141766
3 Orebro PSSK Sven Dahlberg, P-O Andersson, Yan Johansson 138/65
4  Ramshergs PSK Mikael Karlén, Roland Persson, Frank Guonarsson 136/64
5  Alvkarleby PK Tomas Millgird, Mikael Busk, Roger Karlsson 135/65
6  VisterdsPS1 Eero Nyysti, Jan Stavis, Tomas Rosengvist 133/65
7  Sédertalie PX Per arsén, Sasa Mandusic, Stefan Smell 132/62
8  VasterisPS2 Sven Rosbick, Hans Hamberg Bo Ringsgard 132/59
$  Katarina PSF Christos Anastasiadis Magnus Koch, Stig Arksand 129/61
10 PXK Omen Hans Gustavsson, H Johansson, Olle Nordgren 127/60
11 Hedemora PK Lars Hagman, Berndt Mix, Lars Norlander 126/61
12 Orlogsberga SKF Henry Joona, Joakim Miiller, Barbro Nelson 120/60
13 PKSvealngl K-A Gustavsson, Ingemar Larsson 83/42

Véasteras PS och Tillberga PK tackar
deltagande skyttar. Vi 6nskar Er en treviig

sommar o_c;h halsar Er valkomna ater till
AROSSMALLEN-96.



